FECHA PREVISTA PARA ELEVAR LA N ~ M I N A  DE ALUMNOS APROBADOS: 30 de 
Noviembre de 20 1 8. 

FINANCIAMIENTO DEL CURS0 

COSTOS : Honorarios Insumos y materiales 

FUENTES DE FINANCIAMIENTO: autofinanciado. Apoyo de la Carrera Maestria en 
Ciencia y Tecnologia de Agroalimentos - FICA - UNSL 

ARANCEL GENERAL: $2500 (pesos dos mil quinientos) 

BECA AL DOCENTE DE LA UNSL: descuento del36%, por lo que el arancel final serL de 
$1600 (pesos mil seiscientos) 

BECA AL ALUMNO DE LA UNSL: Alumnos de la Maestria en Ciencia y Tecnologia de 
Agroalimentos sin cargo